1907. je 501, udov 130 in otrok 1158. Skupno torej 2753 oseb, katere so
navezane na podpisanega bratovsko-skladničnega zdravnika.

Bratovska skladnica je torej vže vsled gori omenjenih pogodb zave¬
zana plačati svojemu zdravniku koncem leta 1907. še 2693 K (dvatisoč šeststo
devetdesetintri krone), ker, če je plačala za 1900 ljudi 6000 K, pride na
2753 oseb 8693 K.

Tudi če bi se računilo samo po delavcih, katerih je sedaj 264 več,
bi morala bratovska skladnica doplačati vsaj še 2263 K.

Sedanja plača zdravnikova ni nikakor primerna.

[...]

za 700 letnih članov (brez družinskih udov)
zdravniku 2448 K, za zdravila je dala 3000 K, torej skupno 5448 K, tako
da pride na osebo letno 7 K 78 v. Ker ima bratovska skladnica enaka pra¬
vila in enake zahteve, bi morala ona za 2753 ljudi plačati letno 19.218 K
(devetnajsttisoč dvestoinosemnajst kron).

Seveda, da bi šlo v blagajni potem težko. A temu bi se precej od-
pomoglo, če bi se uveljavil § 20. pravil bratovske skladnice, ki je dosedaj
samo na papirju, in ki se glasi:

Posebne prednosti.
§ 20.

Svojci bratovsko-skladničnih članov, kakor tudi vpokojenci in njih svojci

[...]

potem 88 v na mesec.

Da se urede razmere zdravnikove duhu časa primerno, se predlaga:
Slavno načelništvo bratovske skladnice skleni:
1. Bratovska skladnica plača svojemu bratovsko-skladničnemu zdravniku

za zdravniško pomoč in za zdravila za svoje bolne člane letno 11.000 K
(enajsttisoč kron), dokler ne presega število članov 1000 in svojcev (to je
žena in otrok do štirinajstega leta) 1800, torej skupno 2800 oseb. V slu¬
čaju, da se število zviša, plača bratovska skladnica za vsakih 50 oseb 200 K
več na leto.

2. Mineralne vode in obvezila plača bratovska skladnica, kakor do-